本書は、当社の商品に関し、ここに記載の保証期間、保証内容の範囲において無料修理
を行うことをお約束するものです。保証期間中に故障・損傷などの不具合（以下〔不具合〕と
いいます）が発生した場合には、まずお取扱いの建築会社様、工務店様または販売店様に
修理をご依頼ください。
■保証期間
建築会社様よりの商品引き渡し日（注）から起算して2年間（電装部品については1年間）。
ただし、施工を伴わない商品については、お客様がご購入された日から1年間。
（注）商品の引き渡し日とは、新築注文住宅の場合はお客様への住宅引き渡し日とし、新築

6P5P
標準桁仕様
■型式表示例
※セット記号は、上記型式表示例を参照し読み替えてください。
・ ロング柱仕様の場合は、Hmax・HNに+500㎜加算した寸法になります。
・ 中桟は垂木1ピッチ当たり、3尺:0本、4～6尺:1本、7～9尺:2本入ります。
■前枠形状
タイプA タイプB タイプC
（注）基本価格は一般ポリカ仕様となります。熱線ポリカ仕様は、基本価格に加算してください。　（注）間口の図はFタイプを表します。
※出幅9尺は屋根ピッチが半分になり、455mmになります。
（注）基本価格は一般ポリカ仕様となります。熱線ポリカ仕様は、基本価格に加算してください。
（注）間口の図はFタイプを表します。
●商品写真の色調は印刷により実物と多少異なる場合があります。
●掲載価格は部材標準販売価格です。消費税、組立費及び搬入費、施工費、装飾品等は含まれておりません。
S  L E I D ［テラス］ ◇
無：上止め施工
U：下止め施工
S
積雪
無：20cm
S：50cm
N
仕様
N:標準桁
18
出幅
09：3尺
12：4尺
15：5尺
18：6尺
21：7尺
24：8尺
27：9尺
27
間口
45：2.5間
54：3．0間
18：1.0間
27：1．5間
36：2．0間
◯
ポリカ
B：ブルースモーク
F：クリアマット2
U：熱線ブルースモークマット
X：熱線クリアマット2
H
柱
無:標準柱
H:ロング柱
J
無:単棟
J：連棟
□
本体色
GL・DL・KL・WL
X△T -
タイプ
R：R型
F：F型
※雨樋（立樋）は片側１本標準装備（注）単棟の間口2.5間、3.0間は連棟施工できません。
一般ポリカ
B/ブルースモーク U/熱線ブルースモークマット X/熱線クリアマット2
熱線遮断ポリカ
F/クリアマット2
98 12
8
15
3
97 12
7
15

移動桁仕様
（受注生産品）
■型式表示例
※セット記号は、上記型式表示例を参照し読み替えてください。
■移動桁形状
タイプA タイプB タイプC
◇
無：上止め施工
U：下止め施工
積雪
無：20cm
S：50cm
S 18
出幅
09：3尺
12：4尺
15：5尺
18：6尺
21：7尺
24：8尺
27：9尺
H
柱
無:標準柱
H:ロング柱
J
無:単棟
J：連棟
□
本体色
GL・DL・KL・WL
X△T -
タイプ
R：R型
F：F型
11
8 15
6 19
0
間口 間口

柱芯々
4,212mm
■型式表示例
※セット記号は、上記型式表示例を参照し読み替えてください。
■移動桁形状
タイプA タイプB タイプC
U
U：下止め施工 積雪
無：20cm
S：50cm
S V
仕様
V:バルコニー
18
出幅
09：3尺
12：4尺
15：5尺
18：6尺
21：7尺
24：8尺
27：9尺
27
間口
18：1.0間
27：1．5間
36：2．0間
45：2.5間
J
無:単棟
J：連棟
X△T -
タイプ
R：R型
F：F型
【屋根材カラー】
一般ポリカ
【本体カラー】
B/ブルースモーク U/熱線ブルースモークマット X/熱線クリアマット2
DL/ライトブラウン KL/ライトブラックGL/ライトステン WL/ライトホワイト
（受注生産）
熱線遮断ポリカ
F/クリアマット2
移動桁仕様
       2階納まり
（受注生産品）
Ｒタイプ
タイプA タイプB タイプC
11
8 15
6 19
0
3階納まり適応サイズ

ョ
ン
■型式表示例
（単位：㎜）
柱に取付ける角度調整が可能な物干しです。
使用しない時は、たたんで収納でき場所をとりません。
注意
※物干し1本当たり15kg(1セット当たり30kg) 以下でご使用ください。
※本体が、GL/ライトステン・WL/ライトホワイトの場合は、G/ステングレー、
　DL/ライトブラウン・KL/ライトブラックの場合は、K/ブラックをご使用ください。
※記号末尾□印を色記号（G/K）に読み替えてください。
2本入り ¥23,200 AR-WRKAN55□
アームは
用途に合わせて
3段階可動。
斜上・水平・斜下 収納+
（単位：㎜）
水平：550
垂直：84
物干しスペースの必需品
※セット記号は、上記型式表示例を参照し読み替えてください。
※1.0間移動桁は記号がN：標準桁となります。
¥12,200
¥24,400
¥18,200
¥35,800
（受注生産品）
S  L E I D
13 14
14P13P
※Rタイプ用もあります。
側面パネルと屋根傾斜部のすき間を埋めるのに最適です。
横からの雨風の吹込み防止にも効果的です。屋根妻FIXパネル
X △ P -
屋根タイプ
R：R型
F：F型
○
ポリカ
B：ブルースモーク
F：クリアマット2
U：熱線ブルースモークマット
X：熱線クリアマット2
□
本体色
GL・DL・KL・WL
タイプ※
A：タイプA
B：タイプB・C
♦ 18
出幅
09：3尺
12：4尺
15：5尺
18：6尺
21：7尺
24：8尺
27：9尺
★
仕様
無：移動桁
N：標準桁
¥19,500
¥22,500

P
■寸法図例（側面パネル） ※Lｓ：側面パネル長さ、Hs：側面パネル高さ
※セット記号は、上記型式表示例を参照し読み替えてください。
※セット記号は、上記型式表示例を参照し読み替えてください。
【標準桁仕様に取付ける際の注意点】
側面パネル
X S P - 08
高さ
08：  800
10：1000
16：1600
20：2000
18
出幅
09：3尺
12：4尺
15：5尺
18：6尺
○
ポリカ
B：ブルースモーク
F：クリアマット2
U：熱線ブルースモークマット
X：熱線クリアマット2
□
本体色
GL・DL・KL・WL
（注）側面パネルは3階には取付けできません。
※移動桁仕様に取付ける際は、切詰め加工が必要な場合があります。
※左記価格は片面のみの価格です。
※出幅7尺以上には取付けできません。
●標準桁タイプに側面パネル隙間隠しを取付ける際の寸法（※1）は以下の通りです。
　　　前枠　タイプA ： 145㎜
　　　前枠　タイプB ： 115㎜
　　　前枠　タイプC ：　90㎜
●隙間無しで納める場合は0㎜もしくは任意となります。
● F＜280    ・・・出幅と同サイズの側面パネルを手配してください。（前面パネルと併用時：切詰めあり）
● 280≦F≦372.5 ・・・出幅と1サイズ小さい側面パネルを手配してください。（前面パネルと併用時：切詰めなし）
●372.5＜F≦500 　・・・出幅と1サイズ小さい側面パネルを手配してください。（前面パネルと併用時：切詰めあり）
【移動桁仕様 2階納まりに取付ける際の注意点】
●躯体式バルコニー屋根の出幅と同サイズのパネルを手配してください。ただし、前面パネル併用時は切詰めが必要となります。
10（0～ 20）
▼G.L
H
s
任
意
H
=2
60
0
PP20 20
D-F
D
F
Ls=P×2+40
2020
10（0～ 20）
▼G.L
H
s
任
意
H
=2
60
0
PP
D-FF
D
Ls=P×2+40
20 20
▼G.L
H